
lr=J I ~~~~o 
L=J Í0 

ILJ L-1 _ _J 

CIVIL ENGINEERING DESIGN STUDIO 

CENOVÁ NABÍDKA Č. CEDE/17-020-03 

Objednatel: Město Černošice 
Ing. arch. Havránek, odbor investic 
Riegrova 1209 
Černošice 252 28 

Zhotovitel: CEDE Studio, s.r.o 
Klimentská 1515/22, Praha 1, 11 O 00 
DIČ: CZ26764822, IČ: 26764822 

Název akce: Stavební úpravy a přístavby budovy Karlštejnská č.p. 259 v 
Černošicích 

Místo akce: Karlštejnská č.p. 259, Černošice 

Projektový stupeň: Dokumentace změny stavby před dokončením 

Rozsah prací: 
Dokumentace změny stavby před dokončením. 

Tako dokumentace bude sloužit pro projednání s DOSS a se stavebním úřadem. Zahrnuje 
všechny navržené změny návrhu stavby, které byly k dnešnímu dni během realizace stavby 
požadovány ze strany investora. Jedná se zejména o změny dispozic v 1.NP, změna využití 
4.NP, zapracování změn pro českou poštu, změny v areálu okolí stavby a další změny, které 
jsou v rozporu s vydaným stavebním povolením a které je třeba nově projednat a povolit jako 
změnu stavby před dokončením. 

Nabídková cena: 

1. zpracování projektové dokumentace: 
2. tisk a kompletace 6 paré dokumentace: 
3. režijní náklady: 
Nabídka celkem 

Rozpis ceny tisků dokumentace: 

Velkoformátový tisk ČB 980 A4 
Velkoformátový tisk barva 95 A4 
Tisk A4 ČB 320 A4 
Tisk A3 ČB 50 A3 
Ořezávání , skládání, desky, kompletační materiál 

36.750,- Kč ( + 21% DPH) 
66.990,- Kč(+ 21% DPH) 
2.000,- Kč (+ 21% DPH) 
105 740,- Kč (+ 21% DPH) 

4,5 Kč/A4 4.410,- Kč 
11 Kč/A4 1.045,- Kč 
3 Kč/A4 960,- Kč 
5 Kč/A3 250,- Kč 

30% z ceny tisku 

Celkem za tisk 1 paré 
Celkem za tisk 6 paré 

6.665,- X 1,3 = 8.665,- Kč 
8.665,- X 6 = 51 .990,- Kč 

Kompletace 6 paré 
CELKEM 

30 hodin X 500,- Kč = 15.000,- Kč 
51.990,- + 15.000,- = 66.990 ,-Kč 

CEDE Sludío, s.r o . Klimentska 1515122. 110 DO Praha 1-Nové Město. CR 
Tel: +420 222 241 222. Fax: +420 222 241 223, E-mail: ínfo@cede-studlo.cz C 
IČO: 26764822. DIČ: CZ26764822. Zaps. vOR u MS v Praze. odd. C. vL 92182 
Účet ČSOB a. s. Praha - Jeruzalémská. Číslo· 183089588i0300 

17-D20-"řad éemošlce 
Cenová nabldka 

- OB8467.doc 

112 



Termíny zpracování: 

zpracování dokumentace pro provedení stavby: 

Poznámka: 

1r=J I 
0 

I c::=:J I l 
L=J 1 1c=JO 
CIVIL ENGINEERING DESIGN STUDIO 

2 týdny 

Počet paré odevzdávané projektové dokumentace: 

V Praze dne: 01 .03.2019 

~~~~~ 
~~~&!~ 
CEOE Studio , . 

Klimentská 151 -,, • ' s.r.o. 
fakturační adresa· Mašr: ·-\11vOO Pr?.ha 1, ČR 

IČO: 2S764a2~~a0 1g~~i2~~~~;;rahe a, č.~ 

CEDE Studio, s.ro, Klimen1SI«i 1515122, 110 00 Pre~ha 1-NovéMés!o, ČR 
Tel· +420 222 241 222. Fa.ť: +4 20 222 241 223, E-mall.lnfo®cede-studio.cz C 
IČO: 26764822, DIČ: CZ26764822, Zaps. v OR u MS v Praze, odd C, vl. 92182 
Účet ČSOB a.s. Praha - Jeruzalémska, Číslo· 183089588!0JOO 

Zaps. v OR MS v Praze ~"'d C I 9 
>V\J' ,V, 2182 

17-020-'řad Cemošice 
Cenová nabfdka 

-068467 doc 

212 


